
 
Erityissosiaaliohjaajan (vakanssi 132421) virkanimikkeen muuttaminen johtavaksi 
sosiaaliohjaajaksi ja perhetyöntekijöiden (vakanssit 125332, 125307, 125331) nimikkeiden 
muuttaminen lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijöiksi 1.2.2021 lukien / Ändring av 
tjänstebenämning  (vakanser 132421) för specialsocialhandledare till ledande 
socialhandledare och benämningen för familjearbetare (vakanser 125332, 125307, 125331) till 
hemtjänstanställd för barnfamiljer. 
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Lapsiperheiden sosiaalityön yksikössä tarjotaan lapsiperheiden 
kotipalvelua, sosiaaliohjausta ja erityistä tukea tarvitseville palveluja. 
Yksikössä vastaanotetaan huoli- ja lastensuojelun ilmoituksia, jotka 
tulevat vanhemmilta itseltään, viranomaisilta ja erilaisilta 
yhteistyökumppaneilta. Vuositasolla yksikkö vastaanottaa n. 600 
huoli- ja lastensuojeluilmoitusta.  Sosiaalihuoltolain mukaan huoli- ja 
lastensuojeluilmoitukset tulee selvittää 7 vrk sisällä saapumisesta ja 
selvitystyö tulisi saattaa loppuun 3 kk sisällä. Selvitystyön aikana 
ohjataan ja neuvotaan perheitä erilaisissa haasteellisissa 
elämäntilanteissa ja heitä voidaan myös auttaa löytämään 
tarkoituksenmukaisempaa palvelua ongelmien ratkaisemiseksi. 
Tietyissä tilanteissa perheitä voidaan tukea ja auttaa myös 
esimerkiksi lapsiperheiden kotipalvelun keinoin.  Lastensuojelun 
asiakkaaksi perhe siirtyy vasta tilanteessa, jolloin lapsi tai lapset ovat 
suojelun tarpeessa ja tilanne vakava ja/tai lapsi tai lapset tarvitsevat 
jopa kodin ulkopuolista sijaishuollon palvelua kuten perhehoito, 
lasten- tai nuorisokotipalveluja. Lapsiperheiden auttamistyössä 
painopiste siirtyi Sosiaalihuoltolain voimaantulon myötä pois 
lastensuojelusta lapsiperheiden sosiaalityön palveluihin. 
  
Lapsiperheiden sosiaalityön yksikössä työskentelee johtava 
sosiaalityöntekijä, 3 sosiaalityöntekijää, 2 erityissosiaaliohjaajaa, 1 
sosiaaliohjaajaa ja 3 perhetyöntekijää. Perhetyöntekijät ovat 
Sipoossa keskittyneet lapsiperheiden kotipalvelutehtäviin ja toinen 
erityissosiaaliohjaajista on toiminut lapsiperheiden kotipalvelutyön- ja 
perhetyöntekijöiden esihenkilönä. Lapsiperheiden 
sosiaalipalveluyksikön johtava sosiaalityöntekijä on toiminut 
sosiaalityöntekijöiden ja sosiaaliohjaajan esihenkilönä. 
  
Lapsiperheiden sosiaalipalveluissa asiakkaille- ja 
yhteistyökumppaneille työntekijöiden ammattinimikkeet ovat ajoittain 
aiheuttaneet epätietoisuutta, koska eivät ole riittävästi kertoneet 
työntekijöiden todellisista työtehtävistä. Esimerkiksi perhetyöntekijän 
nimike voi eri työyhteisöissä tarkoittaa erilaisia työtehtäviä ja 
perhetyöntekijöiden koulutustausta saattaa vaihdella. Tämän asian 
sekä palveluprosessien johtamisen selkeyttämiskesi on syytä 
muuttaa erityissosiaaliohjaajan ammattinimike johtavaksi 
sosiaaliohjaajaksi sekä perhetyöntekijöiden nimikkeet lapsiperheiden 
kotipalvelutyöntekijöiksi.  

 



Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena 
 

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta päättää muuttaa erityissosiaaliohjaajan 
vakanssin (132421) johtavaksi sosiaaliohjaajaksi ja perhetyöntekijöiden 
nimikkee vakanssit (125332, 125307, 125331) lapsiperheiden 
kotipalvelutyöntekijöiksi.  
 
Social- och hälsovårdsutskottet besluter att tjänstebenämningen för 
specialsocialhandledare vakans (132421) ändras till ledande 
socialhandledare och familjearbetarnas vakanser (125332, 125307, 
125331) benämningar till barnfamiljernas hemtjänstarbetare. 
 

Käsittely / Behandling   
 
Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 

ehdotuksen. 
 
Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens 
förslag. 


